仕様書閲覧に対する質問書

　　　　　商号及び名称

　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞　　　

下記のとおり質問します。
	番号
	第　　　　号

	件名
	　　年度

	№
	質　　問　　事　　項

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	


提出方法　　Mailにて提出（Mail送信後に受信確認の電話をすること。）
◇亘理町財政課管財班　TEL：0223-34-0502　FAX0223-32-1433
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail：kanzai2@town.watari.miyagi.jp
